"ú@'
PREFEITURA MUNICIPAL DE IAGUARÃO

PORTARIA No 017, DE 06 DE JAI{EIRO DE 2021.

c0NCEDE rÉru,rs
REGULAMENTARES AO
SER\ilDOR EDMIL§ON CESAR
DOS SANTOS.

o PREFETT0 MuNrcrPAL DE JAGUARÁ0, no uso de suas

atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município;

CONSIDERANDO o memorando n'001/2021 enviado pelo Almoxarifado
Central;

RESOLVE:

Art. 10. Conceder férias regulamentares ao servidor Edmilson Cesar dos

Santos, Operiário, matrícula no 3505-0, por 30 dias a contar de 0llAZl2021, referente ao

período aqúsitivo de 13/0412019 à1210412020.

Art.z". Esta Portaria enta em vigor nadatade sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos seis (06) dias do mês de janeiro do

ano de dois mil e vinte e um (2021).

Marcel Telis

Prefeito

Registre-se e

.l{;/-eflr.n a's
Lúcia Carvalho de Oliveira
Secretária de Administração
DSAi